РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2020 г. № 537

О внесении дополнений в документацию

по планировке территории

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с

допущенной технической ошибкой, на основании заявления Филимоновой Э.М. (№ 765 от

16.06.2020 года), администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести дополнения в документацию по планировке территории зоны застройки

индивидуальными и блокированными жилыми домами в составе проекта планировки и

межевания части территории улицы Светлая, расположенной в городе Костомукша,

Республики Карелия (шифр 034.16-ПП) в части указания характеристик земельного

участка с кадастровым номером 10:04:0010109:27.

2. В пункте 2.3 вышеуказанной документации по планировке территории после

слов: «ул. Светлая д.1» читать в следующей редакции: «земельный участок с кадастровым

номером 10:04:0010109:27; категория земель: земли населенных пунктов) и далее по

тексту без изменений.

 3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и

(или) Сборнике муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                             С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________________
Рассылка: Дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru).
О.В. Пугачева 5-45-95

mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru